MHCTPYKLUNA MO YCTAHOBKE
SALLUTA KAPTEPA 111.5851.1/333.5851.1

i i ron ' OBbEM i TWM
MAPKA 1 MOAEe 1 munyeka | peuraTEnas | TMIKIM 4 mpreopa
Volkswagen | Amarok 2016- 20d;3.0d | MKNM; AKNN | MOSIHBINA
3awuTa KpOHLUTENH
t bont M10x25
LLlanba 10

7

[arKa 3akagHas M8 ,)

onT M8x25
LLlanb6a 8

bont M8x25
Llanba 8

L,

arnyLika

UHCTPYKLUA NO YCTaHOBKE: CocTaB uspenus: i
i

1. 3awmTa ycTaHaBMMBAETCS Ha LUTATHYHO 3aLUuUTY. HanmeHosaHve :
2. YcTaHoBUTb rarkm 3aknagHole M8 B otBepcTtus (A) n BKpyTUTb 60nThl M8X25 Ha BonT M8x25 |
I

2-3 obopora. Bont M10x25 !
3. YcTaHoBUTb rankm 3aknagHole M8 B otBepcTtus (b). - :
g . s LLlanba 8 !

4. YCTaHOBUTb KPOHLUTEWH Ha WTaTHOW 3awmTon B mecte (B). Wan6a 10 !
5. YCTaHOBUTb 3aLUMUTY: CPEOHIOK YacTb 3alUUTbl 3aBECTU HA YCTAaHOBIIEHHbIE DONThI 3 |
M8x25 Haf oTBepcTueM (A), NepEaHIO YacTb 3aKpenuUTb K KPOHLUTERHY GonTamu § atura |
M10x25, 3agHio0 YacTb 3akpenuTb 6ontamm M8x25 K ycTaHOBMNEHHbIM 3aKnaaHbIM [avika 3aknagHas M8 !
Hag otBepcTuaAMnU(b). 3arnyLika !
6. 3aTaHyTb 60NTblI C HEOBXOAUMbBIM YCUTTUEM. KpOHLWITEWNH |
|

I

[Ipon3BoAUTENDL BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHunyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com

Kon-Bo

4 Wwr.
3 LIT.
4 W,
3 LT,
1 wr.
4 Wr.
4 WT.
1 wr.

MOMEHT 3aTaXXKu

24.0 Hm
49.0 Hwm



